
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Slanzi Sabrina

Per  delega  del  Commissario  Straordinario  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  Dott.  Giuseppe  Micale, 

nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 524      DEL 31/03/2023

OGGETTO: STIPULA  DI  CONVENZIONE  CON  L`OSPEDALE  SAN  RAFFAELE  PER

L`AMPLIAMENTO  DELLE  POTENZIALITA`  DIAGNOSTICHE  E

TERAPEUTICHE  DEI  PAZIENTI  AFFETTI  DA  PATOLOGIA  EPATOBILIARE

PER IL PERIODO DALL`1.4.2023 AL 31.12.2024. IMPORTO COMPLESSIVO DI

SPESA € 14.000 IVA ESENTE.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: STIPULA  DI  CONVENZIONE  CON  L`OSPEDALE  SAN  RAFFAELE  PER

L`AMPLIAMENTO  DELLE  POTENZIALITA`  DIAGNOSTICHE  E

TERAPEUTICHE  DEI  PAZIENTI  AFFETTI  DA  PATOLOGIA  EPATOBILIARE

PER IL PERIODO DALL`1.4.2023 AL 31.12.2024. IMPORTO COMPLESSIVO DI

SPESA € 14.000 IVA ESENTE.  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n.  86  del  17.2.2023  “Assegnazione  dei  budget  per  l’anno  2023.  Aggiornamento  a  seguito 

dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  1813  del  11.01.2023  con  il  quale  il  Commissario 

Straordinario  dell’ASST dei  Sette  Laghi  ha attribuito  determinate funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni  che  impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la 

presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 del

D.lgs. 50/2016, per gli anni 2022/2023, e l’aggiornamento del programma dell’anno 2021

nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di

beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 D.lgs 50/2016;

- n. 592 del 31.10.2022 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2023

-2024 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai

sensi dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 830 del 30.12.2021 con la quale è stato approvato il piano degli investimenti 2022;

vista la nota mail, agli atti d’ufficio, con la quale il Direttore della S.C. Chirurgia Generale Varese 

ha comunicato la necessità di stipulare convenzione con l’Ospedale San Raffaele di Milano per 

l’ampliamento delle potenzialità diagnostiche e terapeutiche dei pazienti affetti da patologia Epato-

Biliare,  al  fine di  conseguire  un utile  strumento  per  il  consolidamento  dell'attività  di Chirurgia 

Epato-Biliare, secondo le indicazioni di costituzione di reti di patologia;

dato  atto  che  con  nota  mail  del  15.2.2023,  agli  atti  d’ufficio,  l’Ospedale  San  Raffaele  ha 

manifestato  la  disponibilità  a  stipulare  convenzione  per  l’ampliamento  delle  potenzialità 

diagnostiche e terapeutiche dei pazienti affetti da patologia Epato-Biliare;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

vista  la corrispondenza intercorsa tra questa ASST e l’Ospedale San Raffaele, agli atti d’ufficio, 

atta a definire in modo puntuale il testo da adottare;

stimato, in € 14.000,00 (Iva esente) l’importo complessivo di spesa per la stipula della convenzione 

per l’ampliamento delle potenzialità diagnostiche e terapeutiche dei pazienti  affetti  da patologia 

Epato-Biliare afferenti all’ASST dei Sette Laghi per il periodo che va da aprile 2023 a dicembre 

2024;

visto lo schema di testo convenzionale Allegato 1 al presente provvedimento;

preso atto del parere positivamente espresso alla stipula dell’accordo convenzionale sopra citato 

con l’Ospedale San Raffaele da parte della Direzione Amministrativa, con nota in data 7.3.2023 e 

della Direzione Sanitaria, con nota mail in data 17.2.2023, agli atti d’ufficio; 

precisato che l’Azienda si  riserva la facoltà  di recedere anticipatamente dal rapporto in essere, 

qualora  sopravvenissero  nuove  disposizioni  di  leggi  statali,  regionali,  regolamentari  ovvero 

esigenze di servizio improrogabili e con esso incompatibili;

ritenuto, alla luce di quanto sopra esposto:

 di stipulare con l’Ospedale San Raffaele di Milano la convenzione per l’ampliamento 

delle  potenzialità  diagnostiche  e  terapeutiche  dei  pazienti  affetti  da patologia  Epato-

Biliare  afferenti  all’ASST  dei  Sette  Laghi,  per  il  periodo  che  va  dall’1.4.2023  al 

31.12.2024,  alle  condizione  economiche  ed  organizzative  indicate  nello  schema  di 

convenzione Allegato 1 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, 

preventivando un importo di spesa pari a € 14.000,00 (Iva esente);

 di precisare che l’Azienda si riserva la facoltà di recedere anticipatamente dal rapporto 

in  essere,  qualora  sopravvenissero  nuove  disposizioni  di  leggi  statali,  regionali, 

regolamentari ovvero esigenze di servizio improrogabili e con esso incompatibili;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di stipulare con l’Ospedale San Raffaele di Milano la convenzione  per l’ampliamento delle 

potenzialità diagnostiche e terapeutiche dei pazienti affetti da patologia Epato-Biliare afferenti 

all’ASST dei Sette Laghi, per il periodo che va dall’1.4.2023 al 31.12.2024, alle condizione 

economiche ed organizzative indicate nello  schema di convenzione Allegato 1 al  presente 

provvedimento quale parte integrante e sostanziale, preventivando un importo di spesa pari a € 

14.000,00 (Iva esente);

2. di  precisare che l’Azienda si  riserva la facoltà  di recedere anticipatamente  dal  rapporto in 

essere,  qualora sopravvenissero nuove disposizioni  di leggi statali,  regionali,  regolamentari 

ovvero esigenze di servizio improrogabili e con esso incompatibili;
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Direttore della S.C. Gestione Acquisti;

4. di  stabilire  che  i  costi  derivanti  dal  presente  provvedimento,  previsti  in  €  14.000,00  (Iva 

esente),  siano  imputati  al  conto  di  Bilancio  4104050000  denominato  “PRESTAZIONI 

SANITARIE DA  ASL E AO REGIONE”:

anno importo

2023 € 6.000,00

2024 € 8.000,00

5. di provvedere con gli adempimenti conseguenti; 

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      541                 DEL   27/03/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: STIPULA  DI  CONVENZIONE  CON  L`OSPEDALE  SAN  RAFFAELE  PER

L`AMPLIAMENTO DELLE POTENZIALITA`  DIAGNOSTICHE E TERAPEUTICHE

DEI  PAZIENTI  AFFETTI  DA  PATOLOGIA  EPATOBILIARE  PER  IL  PERIODO

DALL`1.4.2023  AL  31.12.2024.  IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA  €  14.000  IVA

ESENTE.  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2023 4104050000 1250       6.000

2024 4104050000 1250       8.000

Altro: 

1



 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                   1 di 4 

 

 
 

 

Convenzione passiva tra l’Ospedale San Raffaele e 
l’ASST Sette Laghi per l’ampliamento delle potenzialità diagnostiche e 

terapeutiche dei pazienti affetti da patologia Epatobiliare 
 

TRA 
 

L’Ospedale San Raffaele S.r.l. (di seguito indicato come “HSR”), avente sede in Milano, 
Via Olgettina, 60 – P.IVA 07636600962, rappresentato dal Legale Rappresentante, Ing. 
Marco Centenari 

E 
 

L’Azienda Socio Sanitaria Territoriale Sette Laghi, (di seguito brevemente denominata 

ASST Sette Laghi) con sede legale in Varese (VA) - Viale Borri n. 57 - partita I.V.A. n. 

03510050127, con recapito di posta elettronica certificata all’indirizzo: protocollo@pec.asst-

settelaghi.it, rappresentata per la firma del presente atto dal Direttore della S.C. Gestione 

Acquisti, Dott.ssa Sabrina Slanzi, a ciò delegato dal Commissario Straordinario Legale 

Rappresentante pro-tempore, Dott. Giuseppe Micale, con nota prot. n. 0001813 

dell'11.1.2023; 

PREMESSO CHE 
 

• l’HSR dispone di un centro di eccellenza per la diagnosi ed il trattamento delle 
patologie neoplastiche epatobiliari, il trattamento dell’ipertensione portale e 
dell’insufficienza epatica, con particolare riferimento alla chirurgia dei 
colangiocarcinomi perilari e delle neoplasie epatiche primitive e metastatiche del 
fegato; 

• l’HSR è disponibile a garantire un adeguato supporto/consulenza al personale 
dell’ASST presso il Reparto di Chirurgia Generale Varese 1, organizzando sedute 
operatorie dedicate per la presa in carico della patologia neoplastica epatobiliare; 

• tale collaborazione rappresenta una significativa occasione di formazione per il 
personale sanitario dell’ASST Sette Laghi  , accrescendone la professionalità nell’ottica 
di un aggiornamento continuo oltre che un ampliamento dell’offerta per i pazienti che 
afferiscono a tutti i suoi PP.OO. 

 
SI CONVIENE E STIPULA QUANTO SEGUE: 

 
 

Art. 1 - Oggetto della convenzione e compensi 
 
La presente convenzione ha per oggetto lo svolgimento delle seguenti tipologie di prestazioni: 
 
La S.C. di Chirurgia Generale Epatobiliare di HSR si rende disponibile attraverso percorsi 
privilegiati ad intervenire su pazienti dell’ASST Sette Laghi presso il Blocco Operatorio del 
Presidio di Varese 
 
Il paziente con indicazione operatoria verrà discusso collegialmente nell’ambito di un meeting 
multidisciplinare, come previsto all’interno del PDTA aziendale, a seguito del quale, qualora 
necessario, sarà inserito in lista d’attesa presso l’ASST Sette Laghi  ed avviato all’iter 
preoperatorio. Tutta la degenza sarà a carico dell’U.O.C. di Chirurgia Generale Varese 1. 



 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                   2 di 4 

 

 
 

 

 
Una volta dimesso il paziente continuerà le cure ed il follow up presso le UU.OO. preposte 
dell’ASST Sette Laghi  .  
 
I chirurghi della divisione della S.C. di Chirurgia Generale Epatobiliare di HSR saranno reperibili 
H24 telefonicamente per consulti in caso di procedure urgenti ad integrazione dell’attività di 
chirurgia generale dell’ASST Sette Laghi  . Se indicato, il paziente necessitante di intervento 
verrà trasferito con accesso prioritario presso HSR. 
 
Si stima di effettuare presso il P.O. di Varese circa 20 procedure/anno.  
 
Per le prestazioni che verranno rese dai Dirigenti medici della S.C. di Chirurgia Generale 
Epatobiliare presso l’ASST Sette Laghi  verrà riconosciuto un importo forfettario di € 400 ad 
accesso.  
 
Scopo della convenzione è favorire la reciproca crescita professionale pertanto i chirurghi 
dell’ASST Sette Laghi  potranno partecipare agli interventi di chirurgia generale epato-biliare 
effettuati presso HSR e dopo un periodo di training, con l’approvazione del Direttore della S.C. 
Chirurgia Generale Epatobiliare di HSR, anche operare come primo operatore coadiuvati 
dall’equipe preposta presso HSR. 
 
Analoghe modalità possono essere implementate per garantire la formazione dell’equipe 
operatoria (infermieri strumentisti e medico anestesista) oltre che dei servizi a supporto 
(radiologo interventista).   
 
Art. 2 - Doveri di HSR e dell’ASST Sette Laghi 
 
HSR e l’ASST Sette Laghi  , sotto la responsabilità dei rispettivi Direttori delle S.C. di Chirurgia 
Generale Epatobiliare, dell’U.O.C. di Chirurgia Generale Varese 1 e delle Direzioni Sanitarie, 
avvalendosi del proprio personale si impegnano a garantire le attività richieste, salvaguardando 
gli impegni e le attività istituzionali, così come previsto dalle norme vigenti. 
 
Art. 3 - Modalità operative 
 
L’ASST Sette Laghi  si impegna a concordare direttamente con il Direttore della S.C. di Chirurgia 
Generale Epatobiliare gli accessi per le procedure chirurgiche da effettuare. 
Le prestazioni erogate dai Dirigenti Medici di HSR presso le sedi dell’ASST Sette Laghi  , 
verranno rese fuori orario di servizio. 
 
Art. 4 – Durata, rinnovo, disdetta e revisione convenzione 
 
Il presente accordo ha la seguente durata: dall’1/4/2023 al 31/12/2024. 
La convenzione potrà essere rinnovata per iscritto, mediante formale richiesta su carta 
intestata firmata dal legale rappresentante, da inviare all’indirizzo e-mail HSR, oppure tramite 
raccomandata con ricevuta di ritorno. 
La richiesta di rinnovo dovrà essere trasmessa almeno 60 giorni prima della scadenza.  
La presente convenzione potrà essere disdetta in ogni momento, purché notificata tra le parti a 
mezzo lettera raccomandata A.R. con preavviso di 30 giorni, fermo restando che la stessa si 
intenderà immediatamente risolta qualora sopravvenissero nuove disposizioni di leggi statali, 
regionali, regolamentari, ovvero esigenze di servizio improrogabili e con essa incompatibili. 
Qualora tuttavia, in corso di vigenza, si rendesse necessario procedere alla revisione delle 
specifiche condizioni operative o all’integrazione con nuove prestazioni, sarà necessario 
trasmettere una nota formale di richiesta e si procederà alla stipula di nuova convenzione. 
 



 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                   3 di 4 

 

 
 

 

Art. 5 - Pagamento 

 
Tutti i rapporti di carattere amministrativo, economico e finanziario, connessi con l’espletamento 
delle prestazioni, oggetto della presente convenzione, intercorrono esclusivamente fra le 
amministrazioni di HSR e dell’ASST Sette Laghi . 
Il pagamento delle prestazioni rese dovrà essere effettuato entro e non oltre 60 giorni dalla 
data di emissione della fattura.  
 

Art. 6 - Assicurazione 

 
L’ASST Sette Laghi  e HSR si impegnano, ciascuno per la parte di propria competenza,  a 
garantire a proprie spese adeguata copertura assicurativa per i rischi derivanti da responsabilità 
civile verso terzi a favore del personale medico e del comparto, in occasione dell’espletamento 
dell’attività oggetto della  presente convenzione.  
L’ASST Sette Laghi  e HSR garantiscono, inoltre, al personale dipendente interessato le tutele 
previste dalla normativa vigente e dalla contrattazione collettiva nella formulazione in essere alla 
data di sottoscrizione della stessa. 
 
 
Art. 7 – Protezione dei dati (Regolamento UE 2016/679) 

 
Ai fini della presente convenzione, l’Ospedale San Raffaele S.r.l. accetta la nomina e gli impegni 
di Responsabile del trattamento dei dati personali e sensibili, di cui è titolare l’ASST Sette Laghi  
e di cui gli incaricati dell’Ospedale San Raffaele S.r.l. vengono necessariamente a conoscenza 
nello svolgimento dell’attività prevista dalla convenzione.  
 
Le Parti, in caso di trattamento di dati personali e/o appartenenti a categorie particolari di dati 
relativi alla presente convenzione, garantiscono il rispetto della normativa prevista in materia di 
protezione dati personali dal Regolamento (UE) 2016/679 (“Regolamento Generale sulla 
protezione dei dati”) e dal D.Lgs. 196/2003 (“Codice in materia di protezione dei dati 
personali”), come modificato dal D.Lgs. 101/2018 (“Disposizioni per l’adeguamento della 
normativa nazionale alle disposizioni del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio, del 24 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati che abroga la direttiva 
95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati). 
  
Nel caso in cui i dati relativi al presente contratto vengono trattati da entrambe le parti, la 
titolarità è condivisa tra le stesse e gli operatori devono ritenersi incaricati del trattamento 
osservando le regole previste dal Codice della Privacy. 
 
L’ASST Sette Laghi  e l’Ospedale San Raffaele S.r.l. si autorizzano in modo reciproco al 
trattamento, manuale o automatizzato, dei propri dati personali, nel rispetto del codice sulla 
privacy e per fini amministrativi, contabili e fiscali. 
In adempimento agli obblighi sanciti dall’art. 28 del Regolamento Generale sulla protezione dei 
dati (Regolamento UE 679/2016), l’ASST Sette Laghi , in qualità di Titolare del trattamento, 
nomina, con apposito atto formale, che verrà successivamente sottoscritto, l’Ospedale San 
Raffaele S.r.l. Responsabile esterno del trattamento dei dati personali. 

 
Art. 8 – Piano Triennale della Corruzione e regolamenti 

 
Le parti dichiarano di accettare il contenuto dei rispettivi Piani Triennali della Corruzione e dei 
regolamenti aziendali di cui hanno preso visione sui rispettivi siti aziendali e di impegnarsi ad 
adottare, nello svolgimento delle funzioni connesse alla convenzione in oggetto, comportamenti 
conformi alle previsioni in essi contenute. La violazione dei Piani Triennali della Corruzione e dei 



 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                   4 di 4 

 

 
 

 

regolamenti aziendali da parte dei Contraenti, comporterà la risoluzione del diritto del rapporto 
contrattuale in essere, nonché il diritto degli stessi di chiedere ed ottenere il risarcimento dei 
danni patiti per la lesione della propria immagine ed onorabilità. 
 
 
Art. 9 - Registrazione 

 
Il presente atto: 
- è soggetto ad imposta di bollo ai sensi dell’art. 2, all. A Tariffa - parte 1°, del D.P.R. 

26.10.72 n. 642 e s.m.i. e l’onere è a carico dell’ASST Sette Laghi  .  
- è soggetto a registrazione solo in caso d'uso, ai sensi dell'art.5, comma 2 del D.P.R. 26 aprile 

1986, n.131, con spese di registrazione a carico della Parte richiedente.  
 
 

Art. 10 - Foro competente 

 
In caso di controversia nell’interpretazione o esecuzione del presente Contratto il Foro 
competente sarà quello di Milano. 
 
              

 
 
 
Ospedale San Raffaele S.r.l 

   L’amministratore Delegato 

      Ing. Marco Centenari 

                     

          __    

 
 
 
   
 
 
  

Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi 

per delega del Commissario Straordinario 
Il Direttore S.C. Gestione Acquisti 
Dott.ssa Sabrina Slanzi 
 

                     

          __    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente accordo è sottoscritto in forma elettronica ai sensi dell’art. 6 del D.L. 179/2012 
convertito in L. n. 221 del 17/12/2012. 
 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 524 del  31/03/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: STIPULA  DI  CONVENZIONE  CON  L`OSPEDALE  SAN  RAFFAELE  PER

L`AMPLIAMENTO  DELLE  POTENZIALITA`  DIAGNOSTICHE E TERAPEUTICHE

DEI  PAZIENTI  AFFETTI  DA  PATOLOGIA  EPATOBILIARE  PER  IL  PERIODO

DALL`1.4.2023  AL  31.12.2024.  IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA  €  14.000  IVA

ESENTE.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 03/04/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Slanzi Sabrina -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Slanzi Sabrina -  Direttore S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Slanzi Sabrina


		2023-04-03T09:44:48+0200
	ROSANGELA CONTI




